
Pagina 1 van 2 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering houdende inwerkingtreding 
van het decreet van 22 december 2017 betreffende de fiscale 

gunstmaatregelen die verbonden zijn aan 
natuurbeheerplannen 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 22 december 2017 betreffende de fiscale 

gunstmaatregelen die verbonden zijn aan natuurbeheerplannen, artikel 21;  

 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 20 maart 2018; 

 

Op voorstel van de  Vlaamse minister van Begroting, Financiën en Energie en de 

Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw;  

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. Het decreet van 22 december 2017 betreffende de fiscale 

gunstmaatregelen die verbonden zijn aan natuurbeheerplannen, treedt in werking 

op de dag van de inwerkingtreding van dit besluit. 

 

  



Pagina 2 van 2 

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor de landinrichting en het natuurbehoud, 

is belast met de uitvoering van dit besluit.  

 

 

Brussel,  

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Begroting, Financiën en Energie, 

 

 

 

 

 

 

 

Bart TOMMELEIN 

 

 

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw, 

 

 

 

 

 

 

 

Joke SCHAUVLIEGE 

 


